
開催日　 2022/02/13
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 清水　國重

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 鈴木　義孝 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　勇治郎 3 和田　守弘
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 毒島　泰士 4 毒島　めぐみ
難易率合計 0.0以内 5 大久保　一司 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 中山　藍奈 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 馬淵　崇英 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 米子DC/日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 66.00 2 66.00 2 4.50 341.40
107 B 3m 3.1 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 74.40 1 140.40 1
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 54.00 3 194.40 2 7.30
205 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 70.50 1 264.90 1

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 76.50 1 341.40 1

12 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ (公財) 栃木県ｽﾎﾟｰﾂ協会
5152 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 70.50 1 70.50 1 321.70
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 68.20 3 138.70 2 1.70
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 1 201.70 1
305 B 3m 3.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 63.00 3 264.70 2 0.20
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 4 321.70 2 19.70

6 3 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/目黒日大高
405 B 3m 3.0 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 54.00 =4 54.00 =4 16.50 312.00
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 69.75 2 123.75 3 16.65
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 8.0 6.0 58.50 2 182.25 3 19.45

5335 D 3m 2.9 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 65.25 2 247.50 3 17.40
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 64.50 2 312.00 3 29.40

15 4 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学水泳部
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 56.70 3 56.70 3 13.80 242.00
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 54.60 4 111.30 4 29.10
305 C 3m 2.8 6.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 39.20 =7 150.50 4 51.20

5152 B 3m 3.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 7 200.00 4 64.90
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 42.00 =10 242.00 4 99.40
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翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2022/02/13
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 清水　國重

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 鈴木　義孝 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　勇治郎 3 和田　守弘
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 毒島　泰士 4 毒島　めぐみ
難易率合計 0.0以内 5 大久保　一司 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 中山　藍奈 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 馬淵　崇英 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 5 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 54.00 =4 54.00 =4 16.50 241.55
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 8 97.40 5 43.00
305 C 3m 2.8 4.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 28.00 14 125.40 9 76.30
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 56.70 4 182.10 6 82.80

5335 D 3m 2.9 7.0 7.0 7.5 6.0 6.0 7.0 6.5 59.45 3 241.55 5 99.85

16 6 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 5.5 46.80 8 46.80 8 23.70 228.30

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 45.00 7 91.80 7 48.60
205 B 3m 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 34.50 11 126.30 8 75.40
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 52.50 6 178.80 8 86.10
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 49.50 6 228.30 6 113.10

2 7 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.5 6.0 49.20 6 49.20 6 21.30 224.30
405 C 3m 2.7 6.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 40.50 11 89.70 8 50.70

5335 D 3m 2.9 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 46.40 5 136.10 6 65.60
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 46.20 =10 182.30 5 82.60
305 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 42.00 =10 224.30 7 117.10

3 8 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工/いいね金澤
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 43.20 =10 43.20 =10 27.30 221.55
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 51.80 5 95.00 6 45.40

5335 D 3m 2.9 5.5 6.0 6.0 6.0 4.5 5.0 5.5 49.30 4 144.30 5 57.40
405 C 3m 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 31.05 14 175.35 9 89.55
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 46.20 8 221.55 8 119.85
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翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2022/02/13
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 清水　國重

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 鈴木　義孝 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　勇治郎 3 和田　守弘
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 毒島　泰士 4 毒島　めぐみ
難易率合計 0.0以内 5 大久保　一司 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 中山　藍奈 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 馬淵　崇英 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 9 長谷山　奈優 ﾊｾﾔﾏ　ﾅﾕ 日本女子体育大学
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 48.00 7 48.00 7 22.50 219.45

5134 D 3m 2.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 41.25 10 89.25 9 51.15
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 39.20 =7 128.45 7 73.25
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 5.0 53.20 5 181.65 7 83.25
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 37.80 13 219.45 9 121.95

17 10 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 宇都宮南/栃木DC
5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 =10 43.20 =10 27.30 215.00
107 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 36.40 =13 79.60 12 60.80
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 40.60 6 120.20 11 81.50
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 46.20 =10 166.40 10 98.50
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 48.60 7 215.00 10 126.40

10 11 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 日本体育大学
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 43.40 9 43.40 9 27.10 209.15
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 4.5 5.0 6.0 6.5 43.20 9 86.60 10 53.80

5233 D 3m 2.4 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 9 122.60 10 79.10
305 C 3m 2.8 4.0 5.5 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 42.00 12 164.60 11 100.30
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 44.55 9 209.15 11 132.25

13 12 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大学
5235 D 3m 2.8 2.0 2.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5 16.80 15 16.80 15 53.70 195.50
405 C 3m 2.7 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 51.30 6 68.10 13 72.30
107 C 3m 2.8 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 4.5 4.5 35.00 10 103.10 13 98.60
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 37.80 13 140.90 14 124.00
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 5 195.50 12 145.90
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翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2022/02/13
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 清水　國重

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 鈴木　義孝 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　勇治郎 3 和田　守弘
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 毒島　泰士 4 毒島　めぐみ
難易率合計 0.0以内 5 大久保　一司 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 中山　藍奈 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 馬淵　崇英 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 13 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 宇都宮南/栃木DC
405 C 3m 2.7 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 40.50 12 40.50 12 30.00 191.15
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 39.20 12 79.70 11 60.70

5134 D 3m 2.5 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 5.0 4.5 31.25 12 110.95 12 90.75
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.5 6.0 48.00 9 158.95 12 105.95
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 32.20 14 191.15 13 150.25

1 14 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 土浦市立第三中学校
107 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 4.0 4.0 28.00 13 28.00 13 42.50 182.00
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0 36.40 =13 64.40 14 76.00
305 C 3m 2.8 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 29.40 13 93.80 14 107.90
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 8 142.40 13 122.50

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 39.60 12 182.00 14 159.40

11 15 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 別府翔青高/大分DC
205 C 3m 2.8 4.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5 2.5 26.60 14 26.60 14 43.90 121.55
305 C 3m 2.8 4.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 23.80 15 50.40 15 90.00
405 C 3m 2.7 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5 4.0 4.0 25.65 15 76.05 15 125.65
107 C 3m 2.8 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 14.00 15 90.05 15 174.85

5152 B 3m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 4.0 3.5 31.50 15 121.55 15 219.85

7 棄権 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 福山平成大学水泳部
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翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2022/02/13
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 清水　國重

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 鈴木　義孝 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　勇治郎 3 和田　守弘
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 毒島　泰士 4 毒島　めぐみ
難易率合計 0.0以内 5 大久保　一司 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 中山　藍奈 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 馬淵　崇英 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 棄権 宮本　葉月 ﾐﾔﾓﾄ　ﾊﾂﾞｷ 近畿大学/高知SC
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女子 3m 飛板飛込 予選


